Municipalidad de Santa Cruz
'_"FPS - SUBSIDIOS
SUB-DEPTO. ADMINISTRACION DE SUBSIDIOS

VISTOS

COMUNA
DECRETO N’

FECHA

Santa Cruz
1611

20/08/2015

Las facultades que confiere la Ley Numero 18.695, Organica Conslitucional de Municipalidades de 1988 y sus modificaciones . Lo dispueslo en Ley Numero 18,778
de 1989 y sus modificaciones relativas al Programa de Subsidios al pago del Consumo de Agua Potable y Servicio de Alcantarillado de Aguas Servidas: lo dispuesto en la

Ley Numero 19.949 y su Reglamento D.S. Numero 235, ambas del 2004, relativas al Sistema de Proteccion Social denominada Chile Solidario. Lo dispueslo en |
Numero 20,595 de 2012 de Seguridad y Oportunidades.

a ley

Lo dispuesto mediante el Decreto Supremo Numero 450, de fecha 30 de Diciembre de 2014, del Ministerio de

Hacienda que asigna el presupuesto y dislribuye los cupos regionales para el Subsidio de Agua Polable para el ano 2015 y la Resolucion Numero 200, de fecha 26 de
Enero del 2015, de la Intendencia de la Region del Liberlador General Bernardo Of liggins, que eslablece el numero maximo de subsidios a olorgar en la comuna de Santa
Cruz y el monlo a subsidiar sobre los cargos fijos y variables del consumo de Agua Potable y servicios de alcantarillados de aguas servidas, por Tramo y Sector (Urbano y

Rural).

DECRETO

SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN:

% SUB
70
70
70
70
70

100
100

N* SERVICIO
000013141266

00004114541-2 .

00004724507-9

00004132321.3
00060099218-K
00001123866-1

00004473480-K
00060053108-5

00003938806-5

00001850949-0

00060028405-3

00004525826-2

00001033978-0

00001313125-2

00001171207-K

00001125063-7

00601217456-K

c
1

ASIGNESE EL BENEFICIC DEL SUBSIDIO AL PAGQ AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS

APELLIDO PATERNO
FARIAS

VILLANUEVA
LOBOS
AREVALO

' VALDES

HUERTA

" CABRERA
" PARRAO
"FIERRO
" AHUMADA
" CORNEJO

SAAVEDRA

HSOTO

PONCE

. HERRERA

HIDALGO

" ALIAGA

MATERNO
MUNOZ
ESPINA
LOBOS
AREVALO
AVENDANO
ARAYA

" CASTRO

LOPEZ
GUZMAN
VALDERRAMA
DIAZ
GONZALEZ
MORALES
MENESES

VF'INO

SALAS
DONOSO

ANOTESE. COMUNIQUESE PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

NOMBRES

BERTA GEORGINA
YESENIA ELIZABETH
LETICIA ANDREA
GLORIA PATRICIA
CAROLINA ALEJANDRA

FANY DEL CARMEN

GLADYS DE LAS MERCEDES
HUGO IGNACIO

ANA ROSA

LETICIA OFELIA DE LAS MEF
MIRLA ARTEMISA

LUIS ALEJANDRO

LUIS MARIANO

ELIANA DE LAS MERCEDES

GLADYS DE LAS MERCEDES
MARIA NELA DEL CARMEN
LORETO DEL CARMEN

POR ORDEN DEL SR ALCALDE

N'DEC
1611
1611
1611
1611
1611
1611
161
1611
1611
1611
1611
1611

1611

1611
1611
1611

161

FEC.INL
01092015
01/09/2015

01/09/2015
0110912015
01/09/2015
01/0912015
01/09/2015
010912015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/08/2015
01/08/2015
010972015
010812015
01/09/2015
01/09/2015

DIRECCION

PUNTAJE




VENEROS
INICIPAL
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